
 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 02 sierpnia 2024 r. 

 

 

        OZ-091/34/IIL-11/2024 

 

Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście SA informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, na realizację zadania pn. „Wymiana portierni kontenerowych na 

terenie portu w Szczecinie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o 

przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610 ze 

zmianami), złożono 5 ofert.   

 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była cena 100%, wybrano 

ofertę złożoną przez: 

SMP Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 58 

41-819 Zabrze 

 
z wynagrodzeniem ryczałtowym brutto: 
297 660,00 PLN (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 

00/100), 

netto: 242 000,00 PLN (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

podatek VAT: 55 660,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

  
inne cechy oferty (termin wykonania zamówienia, warunki gwarancji itd.):  
Termin realizacji zamówienia: 4 miesiące od dnia podpisania Umowy  

Okres rękojmi i gwarancji: Okres gwarancji wynosi 3 lata licząc od daty odbioru przedmiotu 

zamówienia (na podstawie podpisanego przez Strony końcowego protokołu odbioru, z którego 

będzie wynikało, że przedmiot zamówienia został odebrany bez zastrzeżeń). 

 

 


